

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE009/2021
Processo Administrativo Nº STPE009/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 01/10/2021 13:51:42

				TOTAL DO PROCESSO: 676.689,64
J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA			12.565.600/0001-86	676.689,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Total: 676.689,64	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FÁCIL ESPORTE	Modelo:	
Descrição: ARO DE BASQUETEBOL - Tamanho oficial, diâmetro de 45cm, espessura 3/4, rede e parafusos de fixação.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 285,85			Total Item: 2.286,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KLOPF	Modelo:	
Descrição: TABELA DE BASQUETEBOL - Confeccionada em compensado naval 18mm com maior resistência à água. Moldura e cantoneira de aço. Medidas: 1,80 x 1,20 m (L x A)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.041,58			Total Item: 8.332,64
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NATALPLAST	Modelo:	
Descrição: PISCINA DE BOLINHAS - com 1000 bolinhas coloridas. Tamanho: 1.5 X 1.5 m.				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2.131,67			Total Item: 36.238,39
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORTWAY	Modelo:	
Descrição: PLAYGROUND INFANTIL - 3 em 1, escorregador, balanço e cesta de basquete. Material: Plástico. Dimensões do produto (cm): Altura: 127 cm X Largura: 180 cm X Comprimento: 158 cm				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 19.166,67			Total Item: 268.333,38
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FÁCIL ESPORTE	Modelo:	
Descrição: KIT ESPIRIBOL - 01 bola de espiribol oficial 62 cm, 01 bomba de encher bola, 01 corda de nylon 8mm, 02 tubos prolongadores de 2,25m, em tubo de aço carbono 3 polegadas, 01 base inferior para chumbar ao solo.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.037,69			Total Item: 7.263,83
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: WSSPORTS	Modelo:	
Descrição: PAR DE POSTE DE VÔLEI - Composição: Tubo de aço carbono de 3" com parede 2,0 mm; Tamanho Estágios: 2,60 / 2,47 / 2,27 m livres + 40 cm para fixação. Com cremalheira, roldanas e buchas PVC para a fixação no solo.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.771,50			Total Item: 26.400,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CIABRINK	Modelo:	
Descrição: BRINQUEDOTECA - Mobiliários em mdf, brinquedos em mdf, papel cartão, plástico e espuma. Contém 47 itens entre jogos e mobiliários para montar o ambiente da Brinquedoteca, dos quais: 1 Aramado; 2 Jogos de Dama/Trilha/xadrez/Jogo da velha (Pode variar); 1 Alfabeto; 1 Blocos de montar ou empilhar ; 1 Jogo Alinhavos; 1 Ábaco; 1 Material Dourado; 3 Memórias Sortidos; 3 Dominós Sortidos; 3 Quebra-Cabeças Sortidos; 1 Cantinho da Leitura; 1 Mesa Quadrada; 4 cadeiras; 1 Quadro de Incentivo; 1 Jogos de Encaixe; 1 Cubo em Espuma; 1 Régua Animada; 2 Pega Varetas; 1 Prateleira Infantil; 2 Pula Corda; 1 Carrinho Animais; 1 Loto; 1 Tapete E.V.A; 2 Jogos de Cartas; 1 Jogo de Ludo Tabuleiro; 1 Cubo Magico; 1 Pote de Letras ou Números; 3 Fantoches Diversos; Teatro de Fantoches; 1 Prancha de Seleção; 1 Jogo de Tabuleiro (Cartonado); 1 Tand Kids Peças de Montar				



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 14	Valor Unit.: 5.249,00	Total Item: 73.486,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo:
Descrição: MESA DE PEBOLIM INFANTIL COM PEZINHO - Material: madeira; tamanho: 63cm X 69cm X 36cm (A x L x C)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3.140,00	Total Item: 65.940,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AJITA BRINQUEDOS	Modelo:
Descrição: CAMA ELÁSTICA - Estrutura em aço galvanizado (interno e externo); Sistema de impulsão por 42 molas; 3 pés inteiros em "U"; Lona de salto sem emendas, com proteção UV e referência de centro; Proteção de molas coloridas em espuma com revestimento de PVC (não absorve água); Rede de proteção em polipropileno multicolorida; Puxador de molas; Sistema de montagem do trampolim por encaixe (fácil de montar); Suporta até 120 kg; Escada com 2 degraus, hastes de aço galvanizado e plataformas de plástico injetado. Diâmetro: 2,44 m; Altura do trampolim: 48cm; Altura total: 1,95m.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2.293,68	Total Item: 38.992,56	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BEL FIX	Modelo:
Descrição: CASA DE BONECAS - Composição/Material Plástico. Recursos; O brinquedo se movimenta com a ajuda da criança. Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 76x22x76. Peso aproximado do produto (kg) 9,6kg. Contém 1 Playset da casa da Barbie com acessórios.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 5.623,51	Total Item: 78.729,14	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: TAPETE EMBORRACHADO - Tamanho 50 x 50cm, kit com 10 peças. Material E.V.A. Cores diversas.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 152,90	Total Item: 4.434,10	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ZOOK	Modelo:
Descrição: TATAME - Tatame 1,00 x 1,00m 28mm. Dimensões da Placa: 1,00 x 1,00m; Espessura: 28mm; Dupla face com acabamento bicolor; Corte com encaixe tipo quebra-cabeça; Atóxico; Antialérgico; Resistente à água; Antiderrapante			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 288,00	Total Item: 6.624,00	
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: TDAÇO	Modelo:
Descrição: TRAVE DE FUTSAL - Composição/Material Aço Galvanizado; Cor Branco Neve; Dimensões do produto - cm (AxLxP) A: 2 metros // L: 3 metros // P: 70 cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: STOPWATCH	Modelo:
Descrição: CRONÔMETRO ESPORTIVO - Digital. Acompanha tira esportiva que facilita o uso e transporte. Alarme e contagem progressiva. Função Start/Stop (para o cronômetro e continua a contagem) Função Start/Stop (para o cronômetro e não continua a contagem). Função Reset (zera o cronômetro). Dimensões: 7 x 7 x 2cm. Cor preta.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 229,50	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KLOPF	Modelo:
Descrição: MESA DE PING PONG - Tampo em MDP de 15mm de espessura, com acabamento em massa e primer azul com linhas demarcatórias brancas. Pés de madeira maciça dobráveis. Medidas da Mesa montada: 2,74 x 1,52 x 0,76 m. (C x L x A). Acompanha 02 Raquetes com os dois lados revestidos com borracha pinada; 03 Bolas brancas; 02 Suportes zincados para rede; 01 Rede em nylon.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.949,90	Total Item: 23.398,80	

DOCUMENTOS ANEXADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço